LOCALITA’ DI DESTINAZIONE: BARI;   

DATA RICHIESTA: 17 Febbraio 2023; 

DURATA: n. 1 giornata intera dalle ore 06,30 alle ore 22.00 circa; 

PARTECIPANTI: n. 80 alunni + n. 8/10 docenti accompagnatori; 

PREZZO NOLEGGIO AUTOBUS DA 54-55 POSTI A SEDERE: €. 748,00 (settecentoquarantotto/00); 

PREZZO NOLEGGIO AUTOBUS DA 40 POSTI A SEDERE: €. 689,00 (seicentottantanove/00); 

PREZZO NOLEGGIO AUTOBUS DA 32 POSTI A SEDERE: €. 649,00 (seicentoquarantanove/00); 

I PREZZI SOPRA INDICATI COMPRENDONO: Viaggio A/R in autobus G.T. di recente 

immatricolazione, I.V.A., eventuali parcheggi e pedaggi autostradali, check-point di ingresso in città, 

assicurazione R.C. (massimali €. 32.440.000,00 per autobus da 54/56/58/40/32/17 posti) autista/i;